
Rámcová kupní na dodávku komponentů Ubiquiti

ODBOR PRÁVNÍ
s. p. DIAMO

SML. Č. D100/52000/00187/23/00
SML. UID 0010004079
DNE 22.11.2023
JMÉNO .................

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na základě výsledku výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem

„Dodávky komponent Ubiquiti“
provedeného v souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami:

1. Kupující:

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: .................................................... ..... 
č. ú.: .....................................

Zastoupený:......................................., ředitelem státního podniku

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
....................., vedoucí odboru služeb IT, tel.: ................., e-mail:............................ 

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
faktury zasílat e-mailem na adresu .................................

/dále jen „kupující“/

2. Prodávající:

FortiFox Technologies, a.s.
se sídlem: Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8
zapsaný v OR: oddíl B, vložka 27684, vedený Městským soudem v Praze 
IČO: 17662087 DIČ: CZ17662087, plátce DPH

Bankovní spojení: .................................
č. ú.: ........................

Zastupují: ..................l, předseda správní rady 
............................ člen správní rady

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Jméno: ................... / tel.: .......................... / e-mail: ..................................... 

/dále jen „prodávající“/

Strana 1 (celkem 10)



Rámcová kupní na dodávku komponentů Ubiquiti

Fakturační a korespondenční adresa:

FortiFox Technologies, akciová společnost
Rohanské nábřeží 671/15
Karlín, 186 00 Praha 8
Číslo datové schránky: d3v7k55

/kupující a prodávající dále společně též jako „smluvní strany“/

Strana 2 (celkem 10)



Rámcová kupní na dodávku komponentů Ubiquiti

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při 
změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek, jedině požádá-li o to jedna ze smluvních stran.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu „Dodávky komponent Ubiquiti“ ve které byla nabídka zhotovitele vybrána 
jako ekonomicky nejvýhodnější.

II. Předmět plnění

1. Předmětem plnění této rámcové kupní smlouvy je dodávka komponentů Ubiquiti dle 
nabídky prodávajícího v příloze č. 1 této smlouvy pro DIAMO, státní podnik a upravuje 
podmínky týkající se zadávání jednotlivých dílčích zakázek na poskytování plnění dle této 
dohody a jejich provádění na základě dílčích kupních smluv (objednávek). Jednotlivé 
objednávky budou uzavírány po dobu platnosti této dohody, přičemž je stanoveno, že 
samotné dílčí plnění může přesáhnout dobu, po kterou platí tato dohoda (bude-li zadáno 
v souladu s touto dohodou).

2. Prodávající se podpisem této rámcové kupní smlouvy zavazuje dodávat na základě 
číslovaných objednávek kupujícímu zboží specifikované v příloze č. 1 a převést na něj 
vlastnické právo ke zboží. Kupující se touto smlouvou zavazuje dodané zboží převzít 
a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Prodávající tímto prohlašuje, že dodané zboží je nové, bezvadné, určené pro užívání na 
českém trhu.

4. Prodávající je povinen v případě objektivně nastalé nutnosti změny typu předmětu plnění 
uvedeného v čl. II, odst. 1 a specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy (např. v důsledku 
ukončení výroby původního dodávaného typu předmětu plnění) zaslat kupujícímu 
v dostatečném předstihu písemnou informaci o této změně a navrhnout náhradní typ 
předmětu plnění. Ukončení výroby nebo jiná objektivně nastalá skutečnost znemožňující 
prodávajícímu dodání smluveného typu předmětu plnění musí být prodávajícím 
prokazatelně doložena.

5. Náhradní typ předmětu plnění musí plně nahrazovat původní typ předmětu plnění a musí 
být v souladu s veškerými technickými parametry stanovenými v příloze č. 1 této smlouvy. 
Cena za náhradní typ předmětu plnění nesmí překročit cenu uvedenou v Příloze č. 1.

6. Dodání náhradního typu předmětu plnění vždy podléhá předchozímu písemnému 
souhlasu ze strany kupujícího ve formě písemného dodatku ke smlouvě dle čl. X., odst. 3 
smlouvy. Prodávající je oprávněn dodávat náhradní typ předmětu plnění v souladu se 
zněním dodatku, nejdříve po nabytí účinnosti tohoto dodatku.

7. Smluvní strany se dohodly, že objednávky se budou vždy odvíjet od aktuálních potřeb 
kupujícího a jejich rozsah nemusí dosáhnout limitu plnění, jak je specifikován v čl. IV odst. 
1 smlouvy. V návaznosti na to prodávající prohlašuje, že si je vědom, že uzavření této 
rámcové kupní smlouvy mu nezakládá právo na plnění.

8. Další požadavky předmětu plnění:

a. Zboží bude dodáno včetně návodů v českém jazyce.

b. Zboží musí splňovat přísl. ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

Strana 3 (celkem 10)



Rámcová kupní na dodávku komponentů Ubiquiti

9. Prodávající zaručuje, že zboží nepředstavuje riziko pro zdraví, bezpečnost nebo životní
prostředí za předpokladu, že je s ním zacházeno a je užíváno a skladováno v souladu 
s mi zboží.

10. Klasifikace: CPV: 72315

III. Místo a doba plnění, způsob objednávek a převzetí předmětu smlouvy

1. Místem plnění se sjednávají jednotlivé organizační složky kupujícího uvedené v příloze č.
2. Konkrétní místo plnění bude označeno jako místo dodání v každé jednotlivé 
objednávce.

2. Rámcová kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti rámcové kupní
smlouvy do 31. 12. 2025 IV. odst.
1 rámcové kupní smlouvy, a to podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.

3. Objednávkou se pro potřeby rámcové kupní smlouvy rozumí objednávka kupujícího na 
dodání určitého množství kupujícím specifikovaných položek předmětu plnění ve 
stanoveném čase (termínu), za ceny stanovené v souladu s rámcovou kupní smlouvou 
a potvrzení takovéto objednávky prodávajícím.

4. Prodávající bere na vědomí, že na objednávky nemá právní nárok, že kupující bude 
objednávky prodávajícímu odesílat dle své aktuální provozní potřeby. V případě 
neodebrání předpokládaného objemu zboží dle rámcové kupní smlouvy nevzniká 
prodávajícímu právo na náhradu škody, ušlého zisku, případně jiných sankcí či náhrad, 
a to ani v případě, že kupující neodebere žádné zboží.

5. Objednávku kupující zašle prodávajícímu elektronicky na kontaktní e-mail uvedený 
v článku III. odst. 10 rámcové kupní smlouvy, nebo do datové schránky prodávajícího 
nebo v písemné podobě na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví rámcové kupní 
smlouvy. Objednávka bude obsahovat specifikaci objednaného zboží, jeho množství, 
cenu za množstevní jednotku zboží, místo dodání a termín dodání.

6. Pro uzavření každé objednávky je nezbytné, aby prodávající objednávku potvrdil, a 
potvrzení zaslal kontaktní osobě kupujícího uvedené v čl. III. odst. 9. rámcové kupní 
smlouvy, která mu objednávku poslala, a to bez zbytečného odkladu od obdržení 
objednávky, nejpozději však do 3 dnů. Pro vyloučení pochybností je okamžik doručení 
objednávky prodávajícímu shodný s okamžikem odeslání objednávky kupujícím.

7. Potvrzením objednávky kupujícího dle předchozího odstavce se prodávající zavazuje 
dodat kupujícímu objednávkou požadované zboží max. do 30 (třiceti) kalendářních dnů 
po potvrzení objednávky do místa určeného v objednávce, za cenu dle objednávky, a to 
vše za podmínek uvedených v rámcové kupní smlouvě a v potvrzené objednávce, 
a následně odevzdat zboží kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží. 
V odůvodněných případech lze uvedenou lhůtu prodloužit nebo zkrátit.

8. Kupující se zavazuje předmět plnění dodaný v souladu s rámcovou smlouvou a příslušnou 
objednávkou od prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou kupní cenu.

9. Za kupujícího jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci:

Ve věcech technických, týkajících se poptávek a objednávek:

................., vedoucí oddělení infrastruktury a DevOps, tel: ................, e-mail: 
..............................

10. Za prodávajícího jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci:

Ve věcech předmětu plnění: ................................................

E- :
...........................................................................................

Strana 4 (celkem 10)



Rámcová kupní na dodávku komponentů Ubiquiti

11. Změna oprávněných osob, uvedených v tomto článku rámcové smlouvy, je možná i bez 
nutnosti uzavření písemného dodatku ke smlouvě, a to formou oznámení doručeného 
druhé smluvní straně do datové schránky nebo na adresu prodávajícího uvedenou 
v záhlaví rámcové kupní smlouvy.

12. Prodávající spolu se zbožím předá odpovědné osobě kupujícího zápis o předání 
a převzetí zboží (dodací list) ve dvou vyhotoveních, která budou podepsána oběma 
smluvními stranami. Jedno vyhotovení podepsaného dodacího listu obdrží prodávající 
a jedno kupující.

13. Kupující nabývá vlastnická práva k předmětu plnění jeho převzetím. Nebezpečí škody 
a vlastnické právo ke každé dodávce zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí 
zboží. Prodávající zároveň zaručuje, že v okamžiku dodávky disponuje vlastnickým 
právem ke zboží, a že na zboží nevážnou žádná zástavní práva, nároky třetích osob nebo 
jiná omezení vlastnického práva.

14. Nebude-li objednávka uskutečněna v termínu stanoveném v objednávce, může kupující 
po té, co prodávajícího vyzve k plnění v náhradním termínu (nejméně 5 kalendářních dnů 
od původního data dodání), od objednávky odstoupit, a požadovat po prodávajícím 
náhradu újmy.

15. Kupující může odmítnout částečnou nebo předčasnou dodávku, přičemž v takovém 
případě může zboží vrátit nebo jej uskladnit do termínu sjednaného dodání na náklady 
a nebezpečí prodávajícího.

IV. Kupní cena

1. Celková nejvýše přípustná kupní cena za dodávky předmětu plnění dle jednotlivých 
objednávek nesmí přesáhnout 2.000.000 Kč bez DPH (dva miliony korun českých). 
Uvedený finanční limit, který se odvíjí od předpokládané hodnoty předmětné veřejné 
zakázky, nemusí být kupujícím vyčerpán.

2. Kupní cena (bez DPH) za dodávku předmětu plnění dle konkrétní objednávky bude 
stanovena dle těchto pravidel:

2.1 Ceny jednotlivých položek budou stanoveny podle „Seznamu a kalkulaci cen 
komponent Ubiquiti včetně předpokládaných objemů ", který tvoří přílohu č. 1 této 
rámcové kupní smlouvy.

2.2 Kupní cena (bez DPH) za dodávku předmětu plnění dle konkrétní objednávky bude 
odpovídat součtu všech součinů cen za jednotlivé položky předmětu plnění.

3. Jednotková cena, tj. cena za měrnou jednotku předmětu plnění bez DPH, uvedená 
v příloze č. 1 rámcové kupní smlouvy, je prodávajícím po celou dobu platnosti rámcové 
smlouvy garantována jako cena nejvýše přípustná, maximální.

4. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 rámcové kupní smlouvy, respektive kupní cena 
(bez DPH) za dodávku předmětu plnění dle objednávky, zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené s realizací předmětu rámcové smlouvy, tj. s dodávkou předmětu 
plnění do místa plnění uvedeného v čl. III. odst. 1 rámcové kupní smlouvy a jeho 
vyložením a složením, jedná se zejména o náklady na dopravu předmětu plnění, balné, 
poštovné či jiné manipulační poplatky, pojištění, veškeré přímé či nepřímé náklady 
spojené s dodávkou předmětu plnění dle rámcové kupní smlouvy, náklady, o kterých 
prodávající v době uzavření rámcové smlouvy a prováděcích smluv s ohledem na předmět 
svého podnikání věděl, nebo vědět měl či mohl, a dále zahrnuje všechna rizika, která 
souvisejí nebo mohou souviset s předmětem plnění.

5. K ceně bude účtováno a fakturováno DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“).

Strana 5 (celkem 10)



Rámcová kupní na dodávku komponentů Ubiquiti

V. Platební podmínky a daňové podmínky
1. Úhrada ceny za zboží na základě příslušné objednávky bude realizována po řádném 

předání a převzetí zboží nebo jeho části, a to bezhotovostním převodním příkazem na 
účet prodávajícího na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím, se splatností 
30 (třicet) kalendářních dnů od data doručení daňového dokladu.

2. Daňový doklad za poskytnuté dílčí plnění bude doručen kupujícímu na e-mail uvedený 
v příloze č. 2 podle místa dodání nejpozději do 3. pracovního dne měsíce následujícího 
po měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelné plnění.

3. Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti stanovené ZDPH, bude vystaven se 
zdanitelným plněním ke dni předání a převzetí zboží a dále bude obsahovat:
- číslo Objednávky dle čl. II. odst. 2,
- údaj o evidenci, na základě, které prodávající podniká, včetně spisové značky,
- rozsah a předmět plnění případně CPV, CZ-CPA,
- DIČ obou smluvních stran, základ daně, sazbu daně,
- zápis o předání a převzetí zboží (dodací list) podepsaný oběma stranami.

4. Neobsahuje-li daňový doklad stanovené náležitosti, vyhrazuje si kupující právo daňový 
doklad do data splatnosti vrátit. Nová lhůta splatnosti je stanovena na 30 (třicet) 
kalendářních dnů ode dne doručení opraveného daňového dokladu prodávajícím.

5. V případě, že kupující ukončí registraci daně z přidané hodnoty, neprodleně oznámí tuto 
skutečnost prodávajícímu a smluvní strany uzavřou písemný dodatek ke smlouvě.

6. Prodávající prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené v této smlouvě je číslem 
účtu, které je zveřejněno správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup, a že 
v okamžiku splatnosti kupní ceny zboží nedojde ke změně čísla tohoto účtu. Pokud 
prodávající provede změnu čísla účtu u svého správce daně pro účely zveřejnění, je 
povinen tuto skutečnost neprodleně a před splatností ceny zboží dle této smlouvy 
písemně oznámit kupujícímu a na tento účet uhradí kupující cenu zboží. Prodávající 
zároveň prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené v této smlouvě, případně jiné 
číslo účtu nahlášené písemně prodávajícím kupujícímu, je účet vedený poskytovatelem 
platebních služeb v tuzemsku.

7. Stane-li se kupující dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, 
vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za zboží částku poníženou o DPH. Částku 
odpovídající výši DPH je kupující oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany 
považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku kupujícího.

VI. Smluvní pokuta

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním bezvadného zboží ve sjednané lhůtě je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši ........ z ceny zboží bez 
DPH za každý byť i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad dle čl. VII je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši ........ z kupní ceny reklamovaného zboží za 
každý, byť i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 (třiceti) kalendářních dnů od data, kdy byla 
prodávajícímu doručena písemná výzva kjejímu zaplacení, a to na účet kupujícího 
uvedený v písemné výzvě.

4. Vznikne-li ze smlouvy pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu, je prodávající oprávněn 
tuto pohledávku postoupit jinému subjelďu, nebo tuto zastavit pouze s předchozím 
písemným souhlasem kupujícího. V případě porušení tohoto ujednání je dohodnuta

Strana 6 (celkem 10)



Rámcová kupní na dodávku komponentů Ubiquiti

smluvní pokuta ve výši ....... z nominální výše postoupené či zastavené pohledávky ve 
prospěch kupujícího.

5. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu 
utvrzených povinností. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu škody či 
nemajetkové újmy.

VII. Odpovědnost za vady

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že dodané zboží bude bez jakýchkoliv faktických
a k
obvyklému a bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání, a to včetně vlastností 
dodaného příslušenství.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět plnění záruku v délce 60 (šedesát) měsíců 
od řádného předání a převzetí zboží.

3. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. V oznámení uvede 
číslo objednávky prodávajícího, vadu popíše a uvede, jak se projevuje, včetně uvedení 
dalších nezbytných informací pro posouzení vady prodávajícího jako časové údaje, 
četnost výskytu vady, provozní podmínky při vzniku nebo opakovaném výskytu vady, 
kontaktní osoby pro případné doplnění informací o vadě.

Oznámení vady bude kupujícím shora uvedeným způsobem doručeno na emailovou 
adresu prodávajícího: ................................. 

kontaktní osoba: ....................

4. Zjistí-li kupující vady týkající se předmětu plnění již při dodání zboží, je oprávněn 
odmítnout jeho převzetí. V tomto případě kupující vyznačí na dodacím listu důvod 
odmítnutí převzetí zboží. Prodávající je povinen dodat nové zboží v souladu s touto 
rámcovou smlouvou a v souladu s objednávkou ve lhůtě do 4 (čtyř) pracovních dnů ode 
dne odmítnutí převzetí zboží, nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu.

5. Cenu zboží, které nebylo dodáno v souladu s touto rámcovou smlouvou či objednávkou, 
není kupující povinen až do odstranění jeho vad hradit.

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující předmět plnění užívat pro vady, 
za které odpovídá prodávající a po dobu od uplatnění oprávněné reklamace do odstranění 
vady.

7. Práva z vadného plnění, blíže neupravená v tomto článku, se řídí ust. § 2099 a násl. 
občanského zákoníku.

VIII. Zvláštní ustanovení

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bez 
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění 
této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy 
v tomto bodě nedopustila.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

Strana 7 (celkem 10)



Rámcová kupní na dodávku komponentů Ubiquiti

IX. Ukončení platnosti smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny rámcovou smlouvu vypovědět bez udání důvodu, a to 
v tříměsíční výpovědní době. Výpovědní doba počne běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla, resp. byla doručena, 
druhé smluvní straně. Výpověď musí být doručena do datové schránky druhé smluvní 
strany nebo v písemné podobě na adresu uvedenou v záhlaví rámcové kupní smlouvy.

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od rámcové smlouvy i objednávky zcela, či zčásti 
v případech, kdy tak stanoví občanský zákoník nebo rámcová smlouva, anebo v případě 
podstatného porušení smluvního vztahu druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení 
smluvního vztahu se považuje:

a) nepotvrzení objednávky dle čl. III. odst. 6 rámcové smlouvy i přes písemnou výzvu,

b) opakované (tj. dvakrát a více) zpoždění dodání předmětu plnění nebo jeho části ze 
strany prodávajícího o více než 3 dny oproti sjednanému termínu,

c) opakované (tj. dvakrát a více) nedodání předmětu plnění dle objednávky,

d) zjištění, že prodávající nesplnil podmínky veřejné zakázky, na jejímž základě byla 
rámcová smlouva uzavřena,

e) neodstranění vady předmětu plnění prodávajícím ani v přiměřené lhůtě dodatečně 
stanovené kupujícím v písemné výzvě,

f) bude-li vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, vstoupí-li prodávající do likvidace nebo dojde k jinému 
podstatnému omezení rozsahu činnosti prodávajícího tak, že by to mohlo mít 
negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy,

g) jestliže u prodávajícího či v jeho dodavatelském řetězci bude odhaleno závažné 
jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním 
standardům,

h) prodlení kupujícího s úhradu kupní ceny o více než 30 kalendářních dnů, ačkoliv na 
tuto skutečnost byl prodávajícím alespoň dvakrát písemně upozorněn.

3. Odstoupením od rámcové smlouvy či objednávky zanikají v rozsahu jeho účinků práva 
a povinnosti smluvních stran. Odstoupení od rámcové smlouvy či objednávky se nedotýká 
práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na 
náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke 
své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od rámcové smlouvy či objednávka. 
Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně.

4. Výpověď rámcové smlouvy či oznámení o odstoupení od rámcové smlouvy zašle 
prodávající kupujícímu na adresu jeho sídla a kupující prodávajícímu na adresu sídla 
prodávajícího. Oznámení o odstoupení od objednávky budou smluvní strany činit ve 
stejné formě a podobě jako samotnou objednávku a její potvrzení.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí právním 
řádem České republiky, a pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude tyto spory 
rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České republice.

2. Kupující ani prodávající nemohou postoupit nebo převést smlouvu ani práva, povinnosti 
nebo závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu druhé 
smluvní strany.

Strana 8 (celkem 10)



Rámcová kupní na dodávku komponentů Ubiquiti

3. Smlouva může být měněna po vzájemné dohodě smluvních stran pouze na základě 
písemných dodatků.

4. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, 
jakož i právní poměry z ní vyplývající nebo vznikající občanským zákoníkem.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce 
použijí pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6. Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují smluvní strany za důvěrné a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek.

7. registru 
smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním rámcové kupní smlouvy a jednotlivých 
objednávek v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejnění rámcové kupní smlouvy i jednotlivých objednávek do registru 
smluv dle uvedeného zákona zajistí kupující.

8. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její 
účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho 
vyplývajících.

9. souvislosti 
s uzavřením smlouvy a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání 
trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu 
či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona 
č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů.

10. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku 
DIAMO (viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).

11. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující 
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením 
smlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací 
povinnosti a nad její rámec.

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy

13. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a z 1 -li
smlouva podepsána elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo 
zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronický podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních ustanovení 
smlouvy, kdy je smlouva vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.

Přílohy:
1. Seznam a kalkulace cen komponent Ubiquiti včetně předpokládaných objemů
2. Seznam organizačních složek

Strana 9 (celkem 10)

http://www.diamo.cz/cs/compliance-program


Rámcová kupní na dodávku komponentů Ubiquiti

Za kupujícího:

Ve Stráži pod Ralskem dne

Za prodávajícího:

V Praze dne dle el. podpisu

0* Digitální podpis:
21.11.2023
07:50

..................., předseda správní rady 
..........................., člen správní rady

Strana 10 (celkem 10)



Příloha č. 1 - Seznam a kalkulace cen 
komponent Ubiquiti včetně předpokládaných 

objemů

* Jednotkové nabídkové ceny zahrnují v sobě náklady na dopravu do místa určení.

takto vyznačená pole vyplní uchazeč o zakázku, musí vyplnit všechny výše uvedená položky



DIAMO, státní podnik 
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Příloha č. 2 - Seznam organizačních složek
Označení Kupující/Organizační složka

ŘSP Kupující DIAMO, státní podnik, ředitelství státního podniku
Adresa Adresa: Máchova 201, 471TJ Stráž pod Ralskem
Fakturace ..................................

TÚU Organizační složka DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Adresa Pod Vinicí84, 47127 Stráž pod Ralskem
Fakturace ..................................

GEAM Organizační složka DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
Adresa č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
Fakturace ......................................

SUL Organizační složka DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek
Adresa 28. října 184, Příbram VII, 26101 Příbram
Fakturace .................................

ODRA Organizační složka DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
Adresa Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Fakturace ....................................

HBZS Organizační složka DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS
Adresa Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
Fakturace ....................................

DARKOV Organizační složka DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Adresa Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
Fakturace .......................................

PKÚ Organizační složka DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Adresa Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
Fakturace ...................................

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Tel.: .............................
E-mail: ...........................

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Oddíl AXVIII, vložka 520

Bankovní spojení: ..................
......................................

Strana 1, celkem 1

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem


